
5O Ord. 
Ref. : Expte.NO1 1-1 0-59452 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C~RDOBA 
Facultad de Ciencias Econbrnicas 

R E S O L U C I O N  N0110/2010 

VI STO: 
La nota presentada por la Dirección de la Escuela de Graduados de 

Ciencias Económicas, por la que solicita la designación y confirmación de 
autoridades de la Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la propuesta se realiza conforme lo tratado en 

reunión de la Junta Directiva de dicha Escuela, como se consigna en el Acta de 
fecha 18 de marzo del corriente año, cuya copia obra anexada a las presentes 
actuaciones; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Designar a las siguientes autoridades en la Especialización en 
Contabilidad Superior y Auditoría, posgrado que se dicta en la Escuela de 
Graduados de Ciencias Económicas: 
. Director - Dr. Norberto García 
. Co Director - Mgter. Eliana Werbin 

Ratificar las designaciones de los siguientes integrantes del Consejo Asesor: 
. Cont. Ana Maria Campo 
. Dr. Juan Lucas Dapena 
. Dr. Norberto García 
. Dr. Ricardo José Maria Pahlen 
. Dra. Marcela Maria Porporato 

Art. 2O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECINUEVE DCAS DEL MES 
DE ABRIL DEL ARO DOS MIL DIEZ. 


